

TREKANTENS ANLÆG & EJENDOMSSERVICE ApS

CVR-nr.: 27271057

Møllebyvej 58
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2022

**Per Pedersen Løwendahl
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TREKANTENS ANLÆG & EJENDOMSSERVICE ApS
Møllebyvej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 27271057
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og entreprenørarbejde m.v. herunder særligt vedligeholdelse af udenomsarealer, hegn og vejrabatter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juli 2021 til 30. juni 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. 417.362, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår ligeledes at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2022 andrager kr. 2.202.465 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.371.653	3.104.271
Personaleomkostninger	1	-2.280.009	-2.435.807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-546.300	-273.850
Resultat af ordinær primær drift		545.344	394.614
Andre finansielle indtægter		0	149
Øvrige finansielle omkostninger		-9.159	-9.788
Ordinært resultat før skat		536.185	384.975
Skat af årets resultat	3	-118.823	-85.370
Årets resultat		417.362	299.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		302.962	186.605
I alt		417.362	299.605

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.648.338	986.657
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.648.338	986.657
Andre værdipapirer og kapitalandele		250	250
Deposita		31.416	28.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.666	29.000
Anlægsaktiver i alt		1.680.004	1.015.657
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	8.000
Varebeholdninger i alt		5.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.170.271	1.011.052
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	60.000
Andre tilgodehavender	5	1.178	574.071
Periodeafgrænsningsposter		197.908	213.225
Tilgodehavender i alt		1.369.357	1.858.348
Likvide beholdninger	6	114.160	59.356
Omsætningsaktiver i alt		1.488.517	1.925.704
AKTIVER I ALT		3.168.521	2.941.361

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Andre reserver		2.500	2.500
Overført resultat		1.960.565	1.657.603
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.202.465	1.898.103
Hensættelse til udskudt skat	8	83.143	86.706
Hensatte forpligtelser i alt		83.143	86.706
Modtagne forudbetalinger fra kunder		46.750	46.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.879	93.882
Skyldig selskabsskat		100.386	91.724
Skyldig moms og afgifter		102.066	77.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	335.592	559.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.240	86.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		882.913	956.552
Gældsforpligtelser i alt		882.913	956.552
PASSIVER I ALT		3.168.521	2.941.361

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.500	1.657.603	113.000	1.898.103
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat			302.962	114.400	417.362
Egenkapital, ultimo	125.000	2.500	1.960.565	114.400	2.202.465

Noter

1. Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Løn og gager	2.318.357	2.422
Lønrefusion	-89.692	-37
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	51.344	51
	<u>2.280.009</u>	<u>2.436</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar m.v.	546.300	274
	<u>546.300</u>	<u>274</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	122.386	108
Ændring af udskudt skat	-3.563	-23
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>118.823</u>	<u>85</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 113.724 i løbet af regnskabsåret 2021/22.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	1.579.957
Tilgang	1.381.301
Afgang	-357.520
Kostpris ultimo	2.603.738
Af- og nedskrivning primo	593.300
Årets afskrivning	546.300
Tilbageførsel ved afgang	-184.200
Af- og nedskrivning ultimo	955.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.648.338

5. Andre tilgodehavender

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indestående på Skattekonto	0	573
Andre tilgodehavender	1.178	1
	1.178	574

6. Likvide beholdninger

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	114.160	59
	114.160	59

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. juli 2017	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år	0
Anpartskapital ultimo	125.000

8. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	1.648.338	1.454.965	193.373
Periodeafgrænsningsposter	184.548	0	184.548
	1.832.886	1.454.965	377.921
Udskudt skat, 22%			83.143

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021/22 kr.	2020/21 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	335.592	559
	335.592	559

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår og med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 130.000.

Der er indgået leasingaftaler m.v. med en restløbetid på op til 48 måneder og med en årlig leasingomkostning i størrelsesordenen kr. 800.000.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant stort kr. 350.000 med pant i flere af selskabets aktiver, herunder varebeholdning og tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Anparterne i selskabet er ejet af:

Direktør Per Pedersen Løwendahl, Møllebyvej 58, 7100 Vejle.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets anpartshaver, der tillige er direktør i selskabet. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	6

For regnskabsåret 2020/21 var der ligeledes 6 ansatte.